
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 140 del 13/09/2001
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 4 settembre 2001, n.456
 Legge regionale 16/12/99, n. 33 - Art. 4 - Ente autonomo della "Fiera del Levante" di Bari - Nomina
rappresentanti della Regione.
 
IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE
 
VISTO il Regio Decreto 3 Ottobre 1929,n.1874, con il quale è stato istituito in Bari l'Ente "Fiera del
Levante"
 
VISTI i DD.PP.RR.n.15/1/1977 e 24/7/1977 n.616 ed il D.lgs n.112/98, con i quali sono state trasferite
alle Regioni a statuto ordinario le funzioni amministrative statali in materia di fiere e mercati;
 
VISTO l'articolo 9 dello Statuto dell'ente, approvato con deliberazione di Giunta regionale del 12/6/2001,
n.738, con il quale la Regione Puglia dovrà provvedere alla designazione dei propri rappresentanti in
seno al Consiglio Generale dell'ente Fiera;
 
VISTA la legge regionale del 16/12/99, n.33
 
DECRETA
 
Di nominare i Signori:
1) Arnaldo Carofiglio
2) Nicola Cacucci
3) Mario Vadrucci
in rappresentanza della Regione Puglia in seno al Consiglio Generale dell'Ente autonomo "Fiera del
Levante" di Bari;
Di notificare, a cura del Settore Commercio, il presente decreto agli interessati ed al Presidente dell'Ente
Fiera.
Il presente provvedimento non è soggetto a controllo ai sensi della Legge 127/97 e non comporta oneri
di spesa a carico del bilancio regionale.
 
Bari lì, 4 settembr 2001
 
L'Assessore all'ICA Il Presidente
Avv. Pietro Lospinuso Fitto
________________________

1


